DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N.º 211 DE 24 DE MAIO DE 2010.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão
Especial, encarregada da fiscalização do concurso público para as classes de Agente Técnico de
Saúde-CAT. II - Técnico em Enfermagem, Assistente Social, Clínico Geral
(Plantonista),Clínico Geral (UBS), Fisiatra, Fonoaudiólogo, Ginecologista e Obstetra,
Infectologista, Médico Veterinário, Nutricionista, Odontólogo, Orientador Social, Ortopedista,
Pediatra Plantonista, Psicólogo - Área da Educação/Organizacional, Psicólogo - Atuação nas
áreas de saúde e social, Psiquiatra, Psiquiatra Infantil, nos termos dos processos nº 8.366-
4/2010, 8.370-6/2010, 8.372-2/2010, 8.375-5/2010, 8.381-3/2010, 8.399-5/2010, 8.400-1/2010,
8.401-9/2010, 8.874-7/2010, 8.876-2/2010, 8.357-3/2010, 8.364-9/2010, 8.363-1/2010, 8.379-
7/2010, 8.373-0/2010, 8.369-8/2010 e 8.368-0/2010...............................................................

FAZ SABER o gabarito oficial da prova objetiva realizada em 23 de maio de

2010, conforme segue:

AGENTE TÉCNICO DE SAÚDE – CATEGORIA II
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 - C 2 - D 3 - E 4 - D 5 - C 6 - D 7 - E 8 - B 9 - D 10 - E

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - C 19 - D 20 - E
21 - B 22 - B 23 - A 24 - B 25 - C 26 - A 27 - D 28 - D 29 - D 30 - A
31 - B 32 - A 33 - B 34 - C 35 - C 36 - E 37 - B 38 - A 39 - D 40 - B

MÉDICO – GINECOLOGISTA OBSTETRA

1 - C 2 - D 3 - E 4 - D 5 - C 6 - D 7 - E 8 - B 9 - D 10 - E

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - C 19 - D 20 - E
21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - E 26 - E 27 - C 28 - B 29 - B 30 - A
31 - A 32 - C 33 - D 34 - C 35 - B 36 - C 37 - D 38 - E 39 - D 40 - B

MÉDICO – PEDIATRA PLANTONISTA

1 - C 2 - D 3 - E 4 - D 5 - C 6 - D 7 - E 8 - B 9 - D 10 - E

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - C 19 - D 20 - E
21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - E 26 - E 27 - C 28 - B 29 - B 30 - A
31 - D 32 - C 33 - B 34 - D 35 - A 36 - C 37 - D 38 - B 39 - E 40 - A

PSIQUIATRA

1 - C 2 - D 3 - E 4 - D 5 - C 6 - D 7 - E 8 - B 9 - D 10 - E

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - C 19 - D 20 - E
21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - E 26 - E 27 - C 28 - B 29 - B 30 - A
31 - E 32 - A 33 - C 34 - B 35 - D 36 - E 37 - A 38 - D 39 - C 40 - D

PSIQUIATRA INFANTIL

1 - C 2 - D 3 - E 4 - D 5 - C 6 - D 7 - E 8 - B 9 - D 10 - E

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - C 19 - D 20 - E
21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - E 26 - E 27 - C 28 - B 29 - B 30 - A
31 - A 32 - E 33 - C 34 - D 35 - B 36 - E 37 - B 38 - A 39 - C 40 - D

MÉDICO – CLÍNICO GERAL – (PLANTONISTA)

1 - C 2 - D 3 - E 4 - D 5 - C 6 - D 7 - E 8 - B 9 - D 10 - E
11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - C 19 - D 20 - E
21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - E 26 - E 27 - C 28 - B 29 - B 30 - A
31 - A 32 - B 33 - C 34 - C 35 - E 36 - A 37 - A 38 - E 39 - B 40 - A

MÉDICO – CLÍNICO GERAL – (UBS)

1 - C 2 - D 3 - E 4 - D 5 - C 6 - D 7 - E 8 - B 9 - D 10 - E

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - C 19 - D 20 - E
21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - E 26 - E 27 - C 28 - B 29 - B 30 - A
31 - C 32 - E 33 - A 34 - A 35 - D 36 - E 37 - B 38 - A 39 - B 40 - D

MÉDICO - INFECTOLOGISTA

1 - C 2 - D 3 - E 4 - D 5 - C 6 - D 7 - E 8 - B 9 - D 10 - E

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - C 19 - D 20 - E
21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - E 26 - E 27 - C 28 - B 29 - B 30 - A
31 - B 32 - C 33 - D 34 - A 35 - A 36 - B 37 - A 38 - C 39 - E 40 - A

MÉDICO - FISIATRA

1 - C 2 - D 3 - E 4 - D 5 - C 6 - D 7 - E 8 - B 9 - D 10 - E

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - C 19 - D 20 - E
21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - E 26 - E 27 - C 28 - B 29 - B 30 - A
31 - A 32 - B 33 - C 34 - D 35 - C 36 - B 37 - A 38 - C 39 - D 40 - E

ORTOPEDISTA

1 - C 2 - D 3 - E 4 - D 5 - C 6 - D 7 - E 8 - B 9 - D 10 - E

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - C 19 - D 20 - E
21 - D 22 - B 23 - E 24 - C 25 - E 26 - E 27 - C 28 - B 29 - B 30 - A
31 - E 32 - D 33 - E 34 - C 35 - B 36 - A 37 - C 38 - D 39 - E 40 - B

MÉDICO VETERINÁRIO

1 - C 2 - D 3 - E 4 - D 5 - C 6 - D 7 - E 8 - B 9 - D 10 - E

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - C 19 - D 20 - E
21 - E 22 - A 23 - B 24 - D 25 - A 26 - D 27 - A 28 - E 29 - D 30 - C
31 - A 32 - E 33 - A 34 - C 35 - C 36 - B 37 - D 38 - E 39 - B 40 - C

PSICÓLOGO – (SAÚDE/SOCIAL)

1 - C 2 - D 3 - E 4 - D 5 - C 6 - C 7 - B 8 - C 9 - B 10 - E

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - C 19 - D 20 - E
21 - B 22 - B 23 - A 24 - B 25 - C 26 - C 27 - D 28 - B 29 - C 30 - D
31 - C 32 - B 33 - B 34 - D 35 - C 36 - C 37 - C 38 - D 39 - D 40 - A

PSICÓLOGO – (ED/ORGANIZACIONAL)

1 - C 2 - D 3 - E 4 - D 5 - C 6 - C 7 - B 8 - C 9 - B 10 - E

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - C 19 - D 20 - E
21 - E 22 - C 23 - B 24 - A 25 - A 26 - D 27 - D 28 - E 29 - B 30 - D
31 - C 32 - D 33 - B 34 - B 35 - C 36 - D 37 - E 38 - C 39 - D 40 - C

ASSISTENTE SOCIAL

1 - C 2 - D 3 - E 4 - D 5 - C 6 - C 7 - B 8 - C 9 - B 10 - E

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - C 19 - D 20 - E
21 - B 22 - B 23 - A 24 - B 25 - C 26 - D 27 - D 28 - A 29 - E 30 - C
31 - B 32 - D 33 - C 34 - E 35 - B 36 - A 37 - C 38 - C 39 - D 40 - A

FONOAUDIÓLOGO

1 - C 2 - D 3 - E 4 - D 5 - C 6 - C 7 - B 8 - C 9 - B 10 - E
11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - C 19 - D 20 - E
21 - B 22 - B 23 - A 24 - B 25 - C 26 - D 27 - B 28 - C 29 - E 30 - A
31 - D 32 - C 33 - A 34 - D 35 - C 36 - A 37 - C 38 - E 39 - B 40 - E

ODONTÓLOGO

1 - C 2 - D 3 - E 4 - D 5 - C 6 - C 7 - B 8 - C 9 - B 10 - E

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - C 19 - D 20 - E
21 - B 22 - D 23 - E 24 - A 25 - E 26 - C 27 - B 28 - A 29 - B 30 - C
31 - B 32 - C 33 - D 34 - A 35 - B 36 - C 37 - E 38 - E 39 - A 40 - E

NUTRICIONISTA

1 - C 2 - D 3 - E 4 - D 5 - C 6 - C 7 - B 8 - C 9 - B 10 - E

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - C 19 - D 20 - E
21 - D 22 - A 23 - A 24 - C 25 - B 26 - C 27 - B 28 - A 29 - C 30 - C
31 - B 32 - E 33 - D 34 - D 35 - E 36 - A 37 - E 38 - D 39 - D 40 - D

ORIENTADOR SOCIAL

1 - C 2 - D 3 - E 4 - D 5 - C 6 - D 7 - E 8 - B 9 - D 10 - E

11 - C 12 - B 13 - E 14 - D 15 - C 16 - A 17 - E 18 - C 19 - D 20 - E
21 - C 22 - E 23 - B 24 - E 25 - E 26 - C 27 - B 28 - B 29 - A 30 - A
31 - B 32 - C 33 - A 34 - D 35 - A 36 - D 37 - D 38 - C 39 - B 40 - A

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será
publicado na Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

FABIANA BARRETE DE ALCÂNTARA
Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e Registrada na Secretaria Municipal de Recursos
Humanos aos vinte e quatro dias do mês de maio do ano de dois mil e dez.